关于举办哈工大材料科学与工程学科第九届博士生学术论坛的通知
为了激发和培养博士研究生的创新精神、活跃学术氛围、促进优秀研究成果的交流并督促博士研究生做好博士课题前期阶段的总结工作，材料科学与工程学院将于2014年5月中旬召开第九届博士生学术论坛。现将相关事宜通知如下：

一、时间：2014年5月17日
二、地点：哈工大一校区（具体地点另行通知）
三、投稿须知：
1、投稿截止时间：2014年5月9日
2、稿件要求：A4纸，单面打印不超过2页，Word文档1份，格式见附件
3、各专业征稿负责人：
空间、信息、材料学与物理与化学张欣（18045628937）boshishengzhuguan@126.com

材料加工工程（铸锻）柴东（15244621778）chaidongpony@163.com

材料加工工程（焊接）潘瑞（15846380281）clxyktz2014@163.com

外校以及外院投稿：叶书群（15124554711）hotice1125@163.com

四、会议相关事项：
1、要求11级已开题的博士生以及10级之前没有参加过博士生学术论坛的博士生必须参加，12级已开题的博士生也可以参加。
2、凡2014年4月20日前未开题的博士生，凡未按规定时间节点提交相关资料的博士生将不得参加本次论坛。
3、每位参加论坛的博士生需要准备20分钟PPT报告，于论坛注册日提交。关于注册的有关事项另行通知。
4、所有投稿并注册参会的同学将得到会议资料一套。
5、会议将评选出优秀报告奖，获奖同学将获得荣誉证书和奖品。
材料科学与工程学院
2014年4月15日